01.07.2025 1 / 2
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Vogel's Support TV
ELITE, pivotant, 32-65",
35kg
TVM 5445W - Le support TV mural ELITE Full-
Motion+ est spécialement conçu pour les
téléviseurs de 32 à 65 pouces pesant jusqu'à
35 kg. Il peut être orienté jusqu'à 180° (en
fonction de la taille du téléviseur) pour que
vous puissiez profiter de votre téléviseur
depuis n'importe quel coin de la pièce. En
position initiale, il n'y a que 4 cm entre le
téléviseur et le mur.
Numéro d'article 6VO TVM5445W
Code EAN 8712285355028
PDSF 319.00
B Disponible
Spécifications
Couleur Blanc
Montage au plafond Non
Montage au sol Non
Catégorie Consumer
Produits Supports muraux pour écrans
01.07.2025 2 / 2
Montage murale Oui
Montage table Non
Type de montage Montage murale
Réglable électriquement Non
Chariot à roulettes Non
Inclinable Non
Pivotant Oui
Modèle de trous (VESA) Max. 400 x 400 mm
Distance au mur 4.0
cm
Taille max. Taille de l'écran (pouces) 65
Zoll
Charge max. Charge de poids (kg) 35
kg
Taille min. de l'écran (pouces) 32
Zoll
Série de produits ELITE
Fonction Orientable
Modèle de trous (VESA) 100 x 100 mm
100 x 200 mm
200 x 100 mm
200 x 200 mm
200 x 300 mm
300 x 200 mm
300 x 300 mm
400 x 200 mm
400 x 300 mm
400 x 400 mm
Télécommandable Non
Couleur Blanc